РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в

профессиональной деятельности, руководствуясь статьями 10, 37, 38, 54, 56
Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра города,
Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска,
утвержденным постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года
№ 031-06-144/8:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска:
Барсукова Александра Григорьевича – директора муниципального

казенного учреждения «Иркутский городской центр «Патриот»:
Манзулу Александра Евгеньевича – начальника управления социальной и

внеучебной работы федерального го сударственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Иркутский
государственный университет»;

Неупокоева Петра Сергеевича – директора Иркутской городской
общественной организации «Спортивный клуб боевых единоборств
«Фудо-Джитсу»:

Откидача Александра Леонидовича – куратора Года массового спорта в
городе Иркутске «Фонд поддержки и развития школьного и массового спорта на
территории города Иркутска»;

Федьковича Николая Леонидовича – заместителя директора по
эксплуатации объекта спорта спортивного комплекса «Локомотив»
Муниципального казенного учреждения «Спортивная школа «Центр развития
спорта» города Иркутска;

От 21.12.2021 №031-11-105/21

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Шевелева Сергея Николаевича – инструктора-методиста физкультурно-
спортивных организаций Муниципального казенного учреждения «Городской
спортивно-методический центр» г. Иркутска:

Зайнулина Тахира Рашитовича – аккомпаниатора муниципального
бюджетного учреждения культуры г. Иркутска «Городской творческий клуб
«Любимовка»;

Любимову Елену Александровну – заместителя директора по общим
вопросам муниципального бюджетного учреждения культуры города Иркутска
«Творческий клуб «Созвездие»:

Шункова Василия Александровича – преподавателя по классу флейты
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 2» города Иркутска;

Киселеву Ольгу Сергеевну – директора муниципального бюджетного
общеобр а з о ват е л ьно го учр еждени я го р од а Ирку т с ка с р едн ей
общеобразовательной школы № 30;

Гребенникову Тамару Михайловну – директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы № 5;

Дыгало Лидию Николаевну – заведующего муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением города Иркутска детским
садом № 61;

Краснопеева Петра Васильевича – педагога дополнительного образования
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города
Иркутска «Дом детского творчества №3».

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е